
7. CEJLÁČEK
2022 / 2023

Vítáme vás na výroční
schůzi 2022 

Úvod slovo předsedy TJ Cejle:
Dovolte mi prostřednictvím tohoto čísla našeho Cejláčku pozdravit všechny členy fotbalového 

klubu TJ Cejle na výroční schůzi za rok 2022.

Všechny soutěže v podzimním ročníku 2022/2023 se odehrály bez jakýchkoli přerušení a 

můžeme průběžně hodnotit rozehrané soutěže.

Okresní přebor mužů se vyvíjí bohužel ne příznivě pro naše hráče. Po dlouhých sezónách se naše 

mužstvo ocitá na chvostu tabulky a nikdo z toho nemá radost. Nicméně musíme přiznat, že po 

sportovní stránce není naše hra dobrá a umístění je bohužel spravedlivé.

Chtěl bych jenom hráčům připomenout, že fotbal je kolektivní hra a pokud v kolektivu nebude 

panovat rozumná atmosféra, nebude nikdy hra dobrá. Zapomeňte na to, že jsme v současné době 

na chvostu tabulky a bavme se fotbalem. Když se jím budeme bavit, budeme bavit i diváky a 

budeme z toho mít všichni radost. Je to tak složité k pochopení?

Radost nám dělá naše mládež, jejich hra se zkvalitňuje a přichází i velmi dobré výsledky. Pokud 

vše vydrží v tomto trendu, můžeme se těšit na novou generaci dobrých fotbalových hráčů. Cesta 

je samozřejmě trnitá a náročná, nicméně když vydržíme, budeme z toho mít v budoucnu radost. 

Současná doba není vůbec lehká, osobně si myslím, že dobře již bylo, ale pesimista nejsem. 

Věřím v lepší zítřky, ale k tomu je stále potřeba parta zapálených lidí. Někdo více, někdo méně, 

ale všichni na stejné lodi TJ Cejle.

Do další práce přeji všem hodně zdraví, elánu a sportovních úspěchů. A pokud se něco nepodaří, 

nebuďme smutní, držme pospolu a hlavně zachovejme pozitivní mysl.

předseda 

Ladislav Král



Komentáře a výsledky posledních podzimních kol:

Cejle   - Brtnice  1:3 (1:1) okresní přebor mužů        

Sestava:  Havel Jan
Zlatuška Jan (54. Stošič Nikola) - Kalaš Marek - Radouš Michal - Havlíček Radek 

Křížek Jaroslav (62. Gichev Denisl) - Bednařík Jiří - Svoboda Jaroslav - Bednařík Martin
Mikeš Jan (72. Ságl Zdeňek) - Čáp Dalibor 

Góly:  Bednařík Jiří

 Cejle  - Větrný Jeníkov  5:1 (2:0) okresní přebor žáků

Tým Větrného Jeníkova si z Cejle odváží bůra a naše mužstvo tak obsazuje krásnou třetí příčku 
soutěže OP starších žáků.

Sestava:         Večeřa Aleš
Jůda Šimon - Konývka Jan - Novák Marek - Matoušek Josef - Šebesta Vítek

Svoboda Jaroslav - Zlatuška Tadeáš - Kvapil Vojtěch - Dočkal Matouš - Fišer David
Duben Štěpán - Brian - Brayan - Mayer Adam

Góly: Brayan 2, Kvapil Vojtěch, Jůda Šimon, Šebesta Vítek

 Cejle  - Sapeli Polná  8:5 okresní přebor přípravek

V dalším utkání nadstavbové části nás čekal tým Puklic, který hraje pod hlavičkou Sapeli Polná. 
Utkání bylo bohaté na plno krásných  fotbalových momentů na obou stranách. Nakonec jsme 
opět byli  tím šťastnějším mužstvem my. Musím opět pochválit  celý tým a hlavně dobrou hru 
našeho brankáře Vildy Steinbacha, který dokonce vstřelil i dvě branky.

Sestava:                                             Steinbach Vilém
Jůda Matyáš - Kouba Matyáš - Zlatuška Tadeáš - Apeltauer Dominik - Štancl Štěpán

 Trnovský Daniel - Duben Mikoláš - Strejček Jan - Dočkal Prokop

Góly:  Kouba Matyáš 3, Zlatuška Tadeáš 2, Steinbach Vilém 2, Štancl Štěpán 

 Cejle  - Rantířov  13:2 okresní přebor přípravek

Po výhře nad Rantířovem se tým TJ Cejle stává vítězem soutěže! Gratulujeme!!! 

Sestava:                                            Steinbach Vilém 
 Havel Bert - Ohnsorg Oliver - Štancl Štěpán - Dočkal  Prokop - Duben Mikoláš 

 Kouba Matyáš - Strejček Jan - Zlatuška Tadeáš – Jůda Matyáš

Góly:  Duben Mikoláš 3, Štěpán Štancl 3, Kouba Matyáš 2, Dočkal Prokop 2, Zlatuška Tadeáš, 
 Ohnsorg Oliver, Havel Bert



Puklice A -   Cejle    2:1 (1:0) okresní přebor mužů

Zápas  v Puklicích  byl  z naší  strany  tím  povedenějším  utkáním,  kde  jsme  domácí  tým Puklic
dokázali  potrápit a sahali jsme i po remíze. Nakonec si bohužel odvážíme prohru a červenou
kartu. Ale i tak to byl výkon, na kterém se dá stavět.

Sestava:         Kameník David
Zlatuška Jan - Kalaš Marek - Stošič Nikola - Havel Jan 

Křížek Jaroslav - Bednařík Jiří - Svoboda Jaroslav (9. Blažek Ondřej) - Bednařík Martin
Mikeš Jan - Ságl Zdeňek (46. Radouš Michal)

Góly:  Bednařík Jiří

Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec 3:1 (1:0)

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle 8:1 (5:1)

3. kolo Sobota 03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov 1:4 (1:2)

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice 2:7 (2:0)

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle 5:0 (2:0)

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle - Stará Říše B 1:5 (1:1)

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka nad Jihlavou B - Cejle 8:2 (5:0)

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle – Černíč / Červený Hrádek 1:7 (0:1)

9. kolo volné kolo volné kolo

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice 1:3 (1:1)

11. kolo Sobota 29.10.2022 14:30 Puklice - Cejle 2:1 (1:0)

Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023
1. kolo Neděle 21.08.2022 14:00 Cejle - Brtnice/Stonařov 0:13 (0:6)

2. kolo Neděle 28.08.2022 10:00 Velký  Beranov - Cejle 26:0 (10:0)

3. kolo Sobota 03.09.2022 13:30 Cejle – Sapeli Polná/Bedřichov 5:5 (2:2)

4. kolo Sobota 10.09.2022 13:30 Cejle - Luka nad Jihlavou 5:2 (2:2)

5. kolo Čtvrtek 15.09.2022 17:00 Větrný Jeníkov - Cejle 2:8 (0:5)

6. kolo Neděle 25.09.2022 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle 10:1 (6:0)

7. kolo Sobota 01.10.2022 13:00 Cejle - Velký Beranov 1:9 (0:4)

8. kolo Neděle 09.10.2022 13:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 6:0 (4:0)

9. kolo Sobota 15.10.2022 10:00 Luka nad Jihlavou - Cejle 1:6 (0:2)

10. kolo Neděle 23.10.2022 12:30 Cejle – Větrný  Jeníkov 5:1 (2:0)



Okresní přebor starších přípravek - podzim 2022 / 2023
1. kolo Pátek 09.09.22 17:00 Cejle - Stará Říše 19:1

2. kolo Pátek 16.09.22 17:00 Černíč - Cejle 10:11

3. kolo Pátek 23.09.22 17:00 Brtnice/Stonařov - Cejle 4:36

4. kolo Pátek 30.09.22 17:00 Cejle - Telč 11:1

5. kolo Pátek 07.10.22 18:30 Vysočina -  Cejle (Na Stoupách) 11:4

6. kolo Pátek 14.10.22 17:00 Dobronín -  Cejle 1:19

7. kolo Pátek 21.10.22 16:30 Cejle – Sapeli  Polná 8:5

8. kolo Pondělí 24.10.22 16:30 Cejle - Rantířov 13:2

Mládežnické týmy trénují bez přestávky i nadále, každé pondělí v hale v Dolní Cerekvi, kde mají
každé čtvrtky i  přípravné zápasy a nebo herní  trénink.  Chtěl  bych poděkovat  městysu Dolní
Cerekev  za  vstřícnost  při  pronájmu haly.  Plánujeme  se  zúčastnit  i  zimních  turnajů  v Lukách
a v Třešti. Starší přípravka už je do Třeště dokonce přihlášená. 

Tabulka okresního přeboru mužů 
a starších žáků

Přehled střelců mužů, žáků a přípavky

Střelci muži:
Bednařík Jiří 4, Bednařík Martin 3, Mikeš Jan 3, 

Dolejší Pavel, Havel Jan, Kružík Michal

Střelci žáci:
Brayan 15, Matoušek Josef 3, Jůda Šimon 3, 
Kvapil Vojtěch 2, Brian 2, Zlatuška Tadeáš 2, 

Duben Štěpán, Pospíchal Marek, Bouda Oliver, 
Šebesta Vítek

Střelci přípravka:
Zlatuška Tadeáš 24, Dočkal Prokop 18, 
Kouba Matyáš 14, Špindler Jakub 13, 
Duben Mikoláš 11, Štancl Štěpán 10,
Steinbach Vilém 9, Novák Mikuláš 8, 

Trnovský Daniel 7, Apeltauer Dominik 2, 
Ohnsorg Oliver 3, Jůda Matyáš, Havel Bert




